

Pressure Irrigation Water Materials 2013 Purchase				Consolidated Supply Co.*		HD Supply Waterworks	
Bid Opening June 24, 2013 2:00 p.m.							
Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	1" Corporation Stop (IPS)	50	EA	\$ 56.00	\$ 2,800.00	\$ 43.09	\$ 2,154.50
2	1.5" Corporation Stop (IPS)	10	EA	\$ 134.00	\$ 1,340.00	\$ 93.95	\$ 939.50
3	2" Corporation Stop (IPS)	10	EA	\$ 192.50	\$ 1,925.00	\$ 134.87	\$ 1,348.70
4	1" Curb Stop Female x Female	200	EA	\$ 61.50	\$ 12,300.00	\$ 46.87	\$ 9,374.00
5	1.5" Curb Stop Female x Female	10	EA	\$ 131.20	\$ 1,312.00	\$ 88.68	\$ 886.80
6	2" Curb Stop Female x Female	25	EA	\$ 185.00	\$ 4,625.00	\$ 129.70	\$ 3,242.50
7	12" TUF Grip kit with MJ Gasket for DIP	7	EA	\$ 72.45	\$ 507.15	\$ 74.03	\$ 518.21
8	10" TUF Grip kit with MJ Gasket for DIP	6	EA	\$ 55.75	\$ 334.50	\$ 55.13	\$ 330.78
9	8" TUF Grip kit with MJ Gasket for DIP	6	EA	\$ 37.50	\$ 225.00	\$ 38.75	\$ 232.50
10	6" TUF Grip kit with MJ Gasket for DIP	10	EA	\$ 28.95	\$ 289.50	\$ 28.35	\$ 283.50
11	4" TUF Grip kit with MJ Gasket for DIP	5	EA	\$ 21.15	\$ 105.75	\$ 23.00	\$ 115.00
12	12" Trans Gasket	40	EA	\$ 6.80	\$ 272.00	\$ 7.41	\$ 296.40
13	3" Trans Gasket	20	EA	\$ 2.25	\$ 45.00	\$ 2.73	\$ 54.60
14	1" MIP x IPS compression fitting	10	EA	\$ 22.05	\$ 220.50	\$ 17.09	\$ 170.90
15	1.5" MIP x IPS compression fitting	10	EA	\$ 52.85	\$ 528.50	\$ 37.04	\$ 370.40
16	2" MIP x IPS compression fitting	10	EA	\$ 84.00	\$ 840.00	\$ 58.85	\$ 588.50
17	1" FIP x IPS compression fitting	10	EA	\$ 19.20	\$ 192.00	\$ 14.70	\$ 147.00
18	1.5" FIP x IPS compression fitting	10	EA	\$ 47.20	\$ 472.00	\$ 33.07	\$ 330.70
19	2" FIP x IPS compression fitting	10	EA	\$ 76.15	\$ 761.50	\$ 53.38	\$ 533.80
20	1" IPS x IPS compression fitting	14	EA	\$ 35.20	\$ 492.80	\$ 26.98	\$ 377.72
21	1.5" IPS x IPS compression fitting	15	EA	\$ 76.70	\$ 1,150.50	\$ 53.74	\$ 806.10
22	2" IPS x IPS compression fitting	16	EA	\$ 103.30	\$ 1,652.80	\$ 72.41	\$ 1,158.56
23	6"x6" Collar Leak Clamp (Solvent Weld Pipe) IPS	5	EA	\$ 155.35	\$ 776.75	\$ 60.10	\$ 300.50
24	4"x6" Collar Leak Clamp (Solvent Weld Pipe) IPS	5	EA	\$ 103.65	\$ 518.25	\$ 67.65	\$ 338.25
25	3"x6" Collar Leak Clamp (Solvent Weld Pipe) IPS	5	EA	\$ 85.65	\$ 428.25	\$ 83.51	\$ 417.55
26	3' 45° Elbow MJxMJ w/ Accessories for IPS	6	EA	\$ 53.60	\$ 321.60	\$ 53.64	\$ 321.84
27	3" Gland Pack (MJ) Gasket for IPS	20	EA	\$ 2.50	\$ 50.00	\$ 12.72	\$ 254.40
28	Irrigation Valve Can Lid	110	EA	\$ 9.60	\$ 1,056.00	\$ 7.95	\$ 874.50
TOTAL FOR BID SCHEDULE					\$ 35,542.35		\$ 26,767.71
*Math error corrected							